
 

 

 UCHWAŁA Nr LVII/413/2023 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (DZ. U. 

z 2023 r. poz. 1270)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody majątkowe   o kwotę  550 375,48 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe   o kwotę  550 375,48 zł; 

2) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2023 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Krężałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6120



Zmiana  planu  dochodów         tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 99 102 285,87 0,00 0,00 99 102 285,87 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 026 372,00 0,00 0,00 1 026 372,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 27 292 717,85 0,00 506 727,00 27 799 444,85 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 27 133 517,85 0,00 506 727,00 27 640 244,85 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków  powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

500 000,00 0,00 506 727,00 1 006 727,00 

855     Rodzina 0,00 0,00 43 648,48 43 648,48 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 43 648,48 43 648,48 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

0,00 0,00 43 648,48 43 648,48 

majątkowe razem: 28 604 520,87 0,00 550 375,48 29 154 896,35 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

                  

Ogółem: 127 706 806,74 0,00 550 375,48 128 257 182,22 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 326 372,00 0,00 0,00 1 326 372,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6120



 

Zmiana  planu  wydatków         tabela nr 2 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 46 318 003,06 
5 920 

080,00 
5 519 287,00 15 843,00 

5 503 

444,00 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 397 923,06 

40 397 

923,06 
2 211 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 506 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 727,00 506 727,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 824 730,06 
5 920 

080,00 
5 519 287,00 15 843,00 

5 503 

444,00 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 904 650,06 

40 904 

650,06 
2 211 650,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 45 952 960,06 
5 790 

037,00 
5 389 244,00 0,00 

5 389 

244,00 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 162 923,06 

40 162 

923,06 
2 211 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 506 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 727,00 506 727,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 459 687,06 
5 790 

037,00 
5 389 244,00 0,00 

5 389 

244,00 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 669 650,06 

40 669 

650,06 
2 211 650,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 5 336 718,00 
5 157 

718,00 
2 567 118,00 2 031 963,00 535 155,00 833 221,00 1 757 379,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 648,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 648,48 43 648,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 380 366,48 
5 157 

718,00 
2 567 118,00 2 031 963,00 535 155,00 833 221,00 1 757 379,00 0,00 0,00 0,00 222 648,48 222 648,48 0,00 0,00 0,00 

  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 2 092 977,00 
1 913 

977,00 
1 179 544,00 706 630,00 472 914,00 649 861,00 84 572,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 648,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 648,48 43 648,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 136 625,48 
1 913 

977,00 
1 179 544,00 706 630,00 472 914,00 649 861,00 84 572,00 0,00 0,00 0,00 222 648,48 222 648,48 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 138 968 638,58 
93 494 

628,09 

61 161 

829,74 
43 357 377,75 

17 804 

451,99 

27 005 

949,62 
3 703 999,21 987 849,52 0,00 635 000,00 45 474 010,49 

45 474 

010,49 
2 543 960,62 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 375,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 375,48 550 375,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 519 014,06 
93 494 

628,09 

61 161 

829,74 
43 357 377,75 

17 804 

451,99 

27 005 

949,62 
3 703 999,21 987 849,52 0,00 635 000,00 46 024 385,97 

46 024 

385,97 
2 543 960,62 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6120



Zmiana planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 45 448 010,64 
5 050 

087,58 
4 649 294,58 15 843,00 

4 633 

451,58 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 397 923,06 

40 397 

923,06 
2 211 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 506 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 727,00 506 727,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 954 737,64 
5 050 

087,58 
4 649 294,58 15 843,00 

4 633 

451,58 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 904 650,06 

40 904 

650,06 
2 211 650,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 45 082 967,64 
4 920 

044,58 
4 519 251,58 0,00 

4 519 

251,58 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 162 923,06 

40 162 

923,06 
2 211 650,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 506 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 727,00 506 727,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 589 694,64 
4 920 

044,58 
4 519 251,58 0,00 

4 519 

251,58 
400 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 669 650,06 

40 669 

650,06 
2 211 650,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 007 473,00 861 473,00 28 252,00 0,00 28 252,00 833 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 648,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 648,48 43 648,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 051 121,48 861 473,00 28 252,00 0,00 28 252,00 833 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 648,48 189 648,48 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 824 113,00 678 113,00 28 252,00 0,00 28 252,00 649 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 648,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 648,48 43 648,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 761,48 678 113,00 28 252,00 0,00 28 252,00 649 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 648,48 189 648,48 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 99 107 072,99 
53 953 

937,56 

25 390 

429,96 
13 308 628,83 

12 081 

801,13 

27 005 

949,62 
813 765,46 108 792,52 0,00 635 000,00 45 153 135,43 

45 153 

135,43 
2 543 960,62 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 375,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 375,48 550 375,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 657 448,47 
53 953 
937,56 

25 390 
429,96 

13 308 628,83 
12 081 
801,13 

27 005 
949,62 

813 765,46 108 792,52 0,00 635 000,00 45 703 510,91 
45 703 
510,91 

2 543 960,62 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6120



Zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok           tabela nr 4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 40 397 923,06 506 727,00 40 904 650,06 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 40 162 923,06 506 727,00 40 669 650,06 

    6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

0,00 506 727,00 506 727,00 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1924 R Kobyle 

- Łęki Strzyżowskie - Odrzykoń polegająca na 

budowie chodnika dla pieszych w m. Bratkówka 

w km. 0+093,20-0+365 oraz przebudowa drogi 

powiatowej nr 1944R Jaszczew-Ustrobna-

Bratkówka polegająca na budowie chodnika w 

m. Bratkówka w km. 0+000-0+093,20 

0,00 506 727,00 506 727,00 

855     Rodzina 179 000,00 43 648,48 222 648,48 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
179 000,00 43 648,48 222 648,48 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 43 648,48 189 648,48 

      
Termomodernizacja Domu Dziecka im. Janusza 

Korczaka w Długiem 
146 000,00 43 648,48 189 648,48 

Razem 45 474 010,49 550 375,48 46 024 385,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6120


		2023-12-28T14:10:34+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




